ANTACÆI, *ἀντακαιο*. Pisces sunt Delphinos magnitudine æquantes, quos ad Mæotin & Borysthenis ostia, in glacie effodi author est *Syrabo libro septimo*. Eorum naturam *vide apud Asian. libro 13. capite septimo.*

ANTACHATES, *ἀνταχαι*, Gemma ex Achate generibus, myrtham redolens quum vritur, & ob id mulieribus grata. *Plin. lib. 37. cap. 19.*

ANTÆ, arum, tantum pluraliter, Ostiorum latera dicuntur. *ἄνση* *ἄνση*, à quibus Antepagmenta dicitur ornamenta valuarum quæ antæ appinguntur, hoc est, affiguntur. *Festus.* *¶* Antes sunt extremi ordines vinearum, vnde etiam nomen trahunt Antæ, quæ sunt latera ostiorum. Idem, Antes sunt quadratura, vnde & Antæ dictæ sunt quadræ columnæ. *¶* Anta in singulari legitur apud *Vitruuium*, & *Antarius* apud eundem *libro 14. capite tertio*. His explicatis antarij fines ante laxi collocentur.

ANTÆOPOLIS, *ἀνταπόλις*, Egypti oppidum, cuius incolæ dicuntur Antæopolitæ. *Steph.*

ANTÆUS, cum diphthongo, & sine h, *ἄνση* *ἄνση*, Gigantis Libyci nomen, Neptuni ex terra filij, magno ac procerò corpore: quippe qui in quadraginta cubitos excreuerit. Hic cum Hercule congressus, quoties membra labore defecta essent, tactu terræ recreabatur. Quare animaduersa Hercules, alæ sublatum, terræ tactum prohibuit, peccotique suo arctius astrictum, enecuit. Scribit. *Pluaribus Sertorianum Romanorum ducem*, apud Tygenam oppidum in sepulchro Antæi cadauer inuenisse *Ensebius in Chronicis scribit*, Antæum palæstricæ artis fuisse doctissimum, & quoruncumque certaminum, & ob id se arbitrari sictum quod fuerit filius Terræ, & quod virtibus restauraretur ab ea. [Antæi cadaueris prodigiosa magnitudo *Plaut. in Sert.*]

ANTALCIDES, Fuit nomen proprium viri Lacedæmonij, qui præ cæteris visus est honore præstitisse. *Pluaribus in vita Pelopide.*

ANTANACLASIS, *ἀντανάκλασις*, ad verbum transferri potest. Ex a duerso refractio. Figura, cum id quod ab altero dictum est, non ea mente qua dictum est, intelligitur: sed in aliam aut contrariam, accipitur. *Vide Quint. l. 8. c. 3.*

ANTANDROS, *ἀντανδρος*, Phrygiæ vrbs ad meridiem posita, quam habitauere Leleges, finitimi Cilicibus, *Virg. 3. Æneid.* classemque sub ipsa *Antandro*, & Phrygiæ molitur inongibus Idæ;

Antapodos is, pen. corr. ... Figura est quum media primis & ultimis respondent: vt, Vestrum hoc factum reprehendo: P. C. Non meum, ac pulcherrimum quidem factum, verum, vt dixi, non meum, sed vestrum.

Antarcticus circulus: ... qui arctico ex diametro opponitur: terraeque obiectu a nobis cerni non potest. Huius circuli centrum polus Antarcticus appellatur, qui Arctico polo oppositus est, & alio nomine Australis appellatur.